

3. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony za okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.

(wariant porównawczy)

(w złotych)

Treść informacji	Dane za rok	
	2016	2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym :	47 139 056,02	49 070 685,46
- od jednostek powiązanych	22 431 547,15	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	47 036 566,93	49 036 897,15
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.- wartość dodatnia, zmniejsz.- wartość ujemna)	-66 742,32	-137 820,56
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	114 542,49	121 574,26
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	54 688,92	50 034,61
B. Koszty działalności operacyjnej	48 714 933,81	49 867 049,92
I. Amortyzacja	6 193 939,17	6 140 223,23
II. Zużycie materiałów i energii	6 407 636,41	6 962 229,23
III. Usługi obce	14 284 407,15	14 416 276,13
IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 877 780,16	3 020 054,68
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	14 846 742,79	15 135 346,46
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 710 879,27	3 761 354,64
- emerytalne	1 428 135,11	1 422 548,95
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	363 258,74	418 671,66
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	30 290,12	12 893,89
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A - B)	-1 575 877,79	-796 364,46
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 372 982,58	2 751 883,27
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	13 327,64
II. Dotacje	2 929 033,69	2 552 705,52
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	443 948,89	185 850,11
E. Pozostałe koszty operacyjne	403 597,43	418 795,17
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	750,07	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	183 574,89	149 507,60
III. Inne koszty operacyjne	219 272,47	269 287,57
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	1 393 507,36	1 536 723,64
G. Przychody finansowe	139 949,95	69 878,43
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym :	139 949,95	69 878,43
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	1 158 482,02	391 842,38
I. Odsetki, w tym:	465 061,02	391 842,38
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	693 421,00	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	374 975,29	1 214 759,69
J. Podatek dochodowy	53 943,00	350 205,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I - J - K)	321 032,29	864 554,69

Toruń, dnia 14.03.2018 r.

Sporządził: Honorata Ikiert

Główna Księgowa
Ikiert
Honorata Ikiert

Z-ca Prezesa
Grzegorz Brożek

Prezes Zarządu
Piotr Tomaszewski